АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е
_________ №____________________

О внесении изменения в распоряжение
администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области
от 11 мая 2022 года № 329-р
«О создании Фабрики процессов
эффективного управления для
осуществления деятельности по
внедрению бережливых технологий»

Внести в пункт 4 распоряжения администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 11 мая 2022 года № 329-р «О создании
Фабрики процессов эффективного управления для осуществления деятельности
по внедрению бережливых технологий» изменение, изложив его в следующей
редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Выкса
В.Е.Семенова.».

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков